

BR.0011.1.2013

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SOCJALNYCH I KOMUNALNYCH RADY  
MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE NA 2013 ROK.

<i>Lp.</i>	<i>Termin</i>	<i>Tematyka posiedzenia Komisji</i>
1.	<b>Styczeń</b>	I. 1.Opracowanie planu pracy Komisji na 2013 rok. 2. Analiza projektu budżetu Miasta Lubaczowa na 2013 rok: a) opracowanie opinii. 3.Analiza materiałów na sesję: a) sprawozdanie miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii. 4. Rozpatrywanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 5. Sprawy różne.
2.	<b>Luty</b>	I. 1. Analiza materiałów na sesję: a) prowadzenie działalności promocyjnej na terenie miasta pod kątem działalności gospodarczej. 2. Przyjęcie programu opieki nad zabytkami na terenie miasta Lubaczowa na lata 2013 – 2016. 3. Rozpatrywanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 4. Sprawy różne.
3.	<b>Marzec</b>	I.1. Analiza sprawozdania i ocena z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaczowie: a) opracowanie opinii na sesję Rady Miejskiej. 2. Zapoznanie się z informacją Powiatowego Urzędu Pracy i Burmistrza Miasta Lubaczowa w sprawie bezrobocia na terenie miasta. 3. Zapoznanie się z informacją Burmistrza o współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi. 4. Zapoznanie się z informacją o sytuacji demograficznej miasta Lubaczowa 5. Rozpatrywanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 6. Sprawy różne.
4.	<b>Kwiecień</b>	I. 1.Lustracja pod kątem utrzymania porządku i czystości na terenie miasta: a) opracowanie wniosków pokontrolnych. II. 2. Analiza materiałów na sesję: a) czystość, porządek, bezpieczeństwo w mieście – ocena działalności Straży Miejskiej; b) opracowanie opinii na sesję Rady Miejskiej. 3. Zapoznanie się z informacją o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta, w zakresie ochrony przeciwpożarowej oraz bezpieczeństwa sanitarnego . 4. Gospodarka wodno-ściekowa: a) informacja Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych, b) informacja PUK w sprawie gospodarki odpadami, c) informacja Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Lubaczowie. 5. Rozpatrywanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 6. Sprawy różne, wolne wnioski.
5.	<b>Maj</b>	I.1.Zapoznanie się z informacją o działalności MDK, MBP, MOS.

<i>Lp.</i>	<i>Termin</i>	<i>Tematyka posiedzenia Komisji</i>
		2. Zapoznanie się z informacją o stanie opracowania planów zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta. 3. Przyjęcie programu estetyzacji miasta : a) opracowanie opinii na sesję Rady Miejskiej. 4. Rozpatrywanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 5. Sprawy różne.
6.	<b>Czerwiec</b>	I. 1. Analiza i ocena wykonania budżetu miasta za 2012 rok: a) opracowanie opinii. 2. Zapoznanie się z informacją o przygotowanej ofercie letniego wypoczynku dzieci i młodzieży przez MDK, MBP, MOS, MOPS. 3. Rozpatrywanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 4. Sprawy różne.
7.	<b>Lipiec-Sierpień</b>	Przerwa wakacyjna.
8.	<b>Wrzesień</b>	I. 1. Analiza wykonania budżetu miasta za I półrocze 2013 r.: a) opracowanie opinii. 2. Zapoznanie się z informacją z działalności szkół gminnych i przedszkoli publicznych oraz Miejskiego Zespołu Obsługi Oświaty w Lubaczowie. 3. Rozpatrywanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 4. Sprawy różne.
9.	<b>Październik</b>	I. 1. Analiza sprawozdania i ocena z działalności Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Lubaczowie: a) opracowanie opinii na sesję Rady Miejskiej. 2. Informacja o utrzymaniu cmentarzy na terenie miasta: a) przedstawienie wniosków pokontrolnych, b) opracowanie opinii na sesję Rady Miejskiej. 3. Zapoznanie się z realizacją Programu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki Odpadami Miasta Lubaczowa. 4. Rozpatrywanie projektów uchwał. 5. Sprawy różne.
10.	<b>Listopad</b>	I. 1. Omówienie realizacji wniosków zgłoszonych w 2013 roku przez radnych oraz mieszkańców na zebraniach Zarządów Osiedli. 2. Analiza realizacji inwestycji i remontów w 2013 roku. 3. Zapoznanie się z informacją o złożonych wnioskach oraz pozyskanych funduszach zewnętrznych na inwestycje i remonty. 4. Rozpatrywanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 5. Sprawy różne.
11	<b>Grudzień</b>	I. 1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2013 rok. 2. Analiza realizacji podjętych uchwał Rady Miejskiej w 2013 r. 3. Rozpatrywanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 4. Sprawy różne.

**Ponadto Komisja Spraw Socjalnych i Komunalnych może odbywać swoje posiedzenia poza planem pracy na wniosek Dyrektora Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Lubaczowie zgodnie z § 13 ust. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie Nr 145/XXXVI/2002 z dnia 7 czerwca 2002 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład Mieszkaniowego Zasobu Gminy Miejskiej Lubaczów.**

*Przewodnicząca Komisji*

*Irena Mazurkiewicz*

Lubaczów, styczeń 2013 r.